
TJ Spartak první brněnská – TJ Spartak první brněnská – TJ Spartak první brněnská 

 

 
 

 
 
 
 
 

PROJEKT 
 
 
 

Sportovní centrum mládeže 
v orientačním běhu 

TJ Spartak první brněnská 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Brno, prosinec 2021 



 

 
Sportovní centrum mládeže v orientačním běhu TJ Spartak první brněnská 

 

1 

Obsah 

 

 1. Název projektu 2 

 2. Předkladatel 2 

 3. Řešitel projektu 2 

 4. Charakteristika instituce, která projekt předkládá 2 

 5. Popis výchozího stavu 3 

 6. Cíl projektu 3 

 7. Realizační plán a časový harmonogram 4 

 8. Rozpočet projektu 5 

 9. Plán hodnocení projektu 6 

 10. Předpokládaný další vývoj  7 

 11. Závěr 7 

 12. Seznam příloh 8 



 

 
Sportovní centrum mládeže v orientačním běhu TJ Spartak první brněnská 

 

2 

1. Název projektu 

Sportovní centrum mládeže v orientačním běhu TJ Spartak první brněnská 

 

2. Předkladatel 

TJ Spartak první brněnská z.s., oddíl orientačního běhu, Štolcova 662/38, 618 00 Brno, 

IČO 60552107 

 

3. Řešitel projektu 

Mgr. Libor Zřídkaveselý,  

Strukturovaný životopis řešitele je v příloze projektu. 

 

4. Charakteristika instituce, která projekt předkládá 

TJ Spartak první brněnská je oddíl s dlouhou tradicí a patří k jedněm z nejstarších 

v Jihomoravském kraji.  V současnosti má oddíl více než 100 členů a řadí se mezi středně velké 

oddíly v Jihomoravském kraji.  

Tabulka 1: Struktura členské základny 
 

žákyně 11 žáci 25 žactvo 36 

dorostenky 6 dorostenci 10 dorost 16 

ženy 25 muži 31 dospělí 56 

celkem 42 celkem 66 úhrnem 112 
 

Zisk licencí pro rok 2022 v oddíle PBM: 

E: – 

R: – 

A: Bednařík V., Bednaříková E., Bukovac F., Odehnal T., Procházková D., Strýček J., 

Zřídkaveselý A. 

B: Hovořáková K., Komenda J., Stašková S., Svoboda A., Zřídkaveselý M. 

 

Prioritou současného oddílu je zaměření na výchovu mládeže.  

 

Charakteristika oddílu orientačního běhu TJ Spartak první brněnská v současné době: 

 dlouholetá tradice trenérů v trénování mládeže, podpořená aktuálním vznikem 

Sportovního centra mládeže; 



 

 
Sportovní centrum mládeže v orientačním běhu TJ Spartak první brněnská 

 

3 

 zvýšený počet žáků a dorostenců v oddíle (viz tabulka 1);  

 v oddíle průběžně pracují 3 tréninkové skupiny, každé skupině se věnuje 1-2 trenéři; 

 pořádání 7 – 10 soustředění ročně pro žactvo, dorost i dospělé, pravidelný letní tábor 

pro žactvo a mladší dorost; 

 spolupráce při organizování tréninků, soustředění s různými oddíly napříč Českou 

republikou (společná soustředění a mapové tréninky). 

Výroční zpráva 

Stanovy SK, ani zákony neukládají sportovním oddílům zpracování výroční zprávy. Jako výroční 

zpráva může sloužit hodnocení uplynulé sezóny určené pro každoročně vydávanou ročenku.  

 

5. Popis výchozího stavu 

Projekt Sportovního centra mládeže v orientačním běhu TJ Spartak první brněnská pro rok 

2022 navazuje na fungování SCM v roce 2021. 

 

6. Cíl projektu 

Poskytnout talentovaným závodníkům v orientačním běhu ve věku 15 –18 let z oddílu TJ 

Spartak první brněnská tréninkové a materiální zabezpečení pro jejich další výkonnostní růst.  

Cíle pro rok 2022: 

 výběr členů Sportovního centra mládeže Jihomoravské oblasti pro rok 2022; 

 zkvalitnění pravidelných tréninků pro talentované závodníky; 

 zajištění kvalitní regenerace a lékařského sledování; 

 trenérské konzultace pro členy Sportovního centra mládeže a jejich případné 

trenérské vedení; 

 příprava závodníků nejen pro výborné výkony v roce 2022, ale i snaha o co největší 

nabytí zkušeností pro trénink v juniorském a seniorském věku; 

 snaha o vytvoření co nejlepších podmínek pro úspěšné vystoupení v celostátních 

soutěžích v orientačním běhu; 

 umožnění kvalitního doladění přípravy ve formě řady soustředění po celý rok; 

 využívat systém sledování výkonnostního růstu závodníků, který je ověřený a 

prozkoušený a pomáhá závodníkům v jejich rozvoji. 



 

 
Sportovní centrum mládeže v orientačním běhu TJ Spartak první brněnská 

 

4 

 

7. Realizační plán a časový harmonogram 

1. Koordinace tréninkových plánů s osobními trenéry listopad 20201 
2. Výběr členů Sportovního centra mládeže (opět cca 15 osob) prosinec 2021 
3. Sportovní lékařsko–pedagogické vyšetření leden a květen 2022 
4. Běžecká, mapová, taktická a technická příprava leden – říjen 2022 
5. Závodní období v orientačním běhu duben – říjen 2022 
6. Vyhodnocení činnosti, zpracování poznatků pro další období říjen 2022 
 

Tabulka 3: Plán akcí v roce 2021 

Termín Popis akce Počet osob 

prosinec 
Výběr členů Sportovního centra mládeže 
Koordinace tréninkových plánů 
Lyžařské soustředění – Sklené u Žďáru nad Sázavou 01 

15 
15 
15 

leden Fyziologické vyšetření – Brno 15 

únor Mapové soustředění – Španělsko – Alicante 10 

březen Mapové soustředění – Slovinsko – Koper 10 

duben Mapové soustředění – Jizerské hory 15 

květen 
Mapové soustředění – Bratislava 
Fyziologické vyšetření – Brno 

15 
15 

červenec Mapové soustředění – Rakousko nebo Slovensko 20 

srpen 
Mapové soustředění – Švédsko 
Letní tábor a soustředění – Chlum u Třeboně 

10 
15 

září Mapové soustředění – Nový Bor 15 

říjen 
Mapové soustředění – Rakousko  
Regenerační soustředění – Slovensko 
Vyhodnocení činnosti centra, příprava sezóny 2022/2023 

10 
15 
– 

 

Tabulka 4: Pravidelné tréninkové možnosti SCM 

Den Doba Typ tréninku Místo 

Pondělí – – – 

Úterý zima, jaro 
jaro, léto 

posilování 
běžecký 

tělocvična ZŠ Kotlářská 
dráha ZŠ Horní  

Středa zima 
zima 

jaro, léto 

běžecký 
teoretický 
mapový 

Lesná – ZŠ Milénova 
Lesná – ZŠ Milénova 
okolí Brna 

Čtvrtek zima 
jaro, léto 

hry + obratnost 
běžecký 

Kotlářská – tělocvična ZŠ 
Holedná – Kohoutovice 

Pátek zima, jaro noční mapový trénink blízké okolí Brna 

Sobota zima 
jaro, léto 

mapový nebo kros 
závod OB 

blízké okolí Brna 
ČR 

Neděle zima 
jaro, léto 

mapový trénink nebo závod 
závod OB 

blízké okolí Brna 
ČR 

 



 

 
Sportovní centrum mládeže v orientačním běhu TJ Spartak první brněnská 

 

5 

Členové Sportovního centra mládeže pro rok 2022: 

Viz přílohy 3 a 4. 

 

Personální zajištění činnosti SCM pro rok 2022: 

Jádro realizačního týmu (viz příloha 5) tvoří trenéři, kteří se podíleli na úspěšném fungování 

SCM již v předchozím roce. Realizační tým je vytvořen z trenérů podílejících se na činnosti 

družstva a v případě potřeby bude doplněn o další trenéry, jejichž závodníci budou zařazeni 

do SCM. 

 

Přehled trenérského zabezpečení jednotlivých akcí v roce 2022: 

Sklené – Komenda, Přikryl, Zřídkaveselý; 

Španělsko – Zřídkaveselý; 

Slovinsko – Přiryl, Zřídkaveselý; 

Jizerské hory – Bukovac, Bukovacová, Komenda, Přikryl, Zřídkaveselý; 

Bratislava – Bukovac, Bukovacová, Zřídkaveselý; 

Rakousko 01 – Bukovac, Bukovacová, Komenda, Přikryl, Zřídkaveselý; 

Švédsko – Přikryl, Zřídkaveselý; 

Chlum u Třeboně – Bukovac, Bukovacová, Komenda, Přikryl, Svoboda, Zřídkaveselý; 

Nový Bor – Komenda, Přikryl, Zřídkaveselý; 

Rakousko 02 – Přikryl, Zřídkaveselý; 

Slovensko – Bukovac, Bukovacová, Komenda, Přikryl, Svoboda, Zřídkaveselý. 

 

8. Rozpočet projektu 

Projekt bude v letošním roce financován z přidělených grantů Nadace OB, Jihomoravského 

kraje, města Brna a z příspěvků závodníků zařazených do centra.  

 

Tabulka 7: Návrh rozpočtu 

Termín Akce Grant 
Nadace OB 

Ostatní Celkem 

leden Fyziologické vyšetření 10 000,– Kč 5 000,– Kč 15 000,– Kč 

únor Soustředění Španělsko 0,– Kč 80 000,– Kč 80 000,– Kč  

březen Soustředění Slovinsko 0,– Kč 70 000,– Kč 70 000,– Kč 

duben Soustředění Jizerské hory 15 000,– Kč 10 000,– Kč  25 000,– Kč 



 

 
Sportovní centrum mládeže v orientačním běhu TJ Spartak první brněnská 

 

6 

květen 
Soustředění Bratislava 
Fyziologické vyšetření 

0,– Kč 
10 000,– Kč 

15 000,– Kč 
5 000,– Kč 

15 000,– Kč 
15 000,– Kč 

červenec Soustředění Slovensko 0,– Kč 30 000,– Kč 30 000,– Kč 

srpen 
Soustředění Švédsko 
Letní tábor – Chlum u Třeboně 

0,– Kč 
20 000,– Kč 

100 000,– Kč 
30 000,– Kč 

100 000,– Kč 
50 000,– Kč 

září Soustředění Nový Bor 15 000,– Kč 10 000,– Kč 25 000,– Kč 

říjen 
Soustředění Rakousko 
Hodnotící sraz – Slovensko 
Hodnocení a příprava SCM 

0,– Kč 
0,– Kč 
0,– Kč 

20 000,– Kč 
35 000,– Kč 

0,– Kč 

20 000,– Kč 
35 000,– Kč 

0,– Kč 

ostatní 

Mapové tréninky – jaro, léto 
Regenerace a rehabilitace 
Nájmy (dráha, tělocvična) 
Režijní náklady SCM 
Odměny trenérům 

10 000,– Kč 
0,– Kč 
0,– Kč 
0,– Kč 

20 000,– Kč 

0,– Kč 
5 000,– Kč 

10 000,– Kč 
5 000,– Kč 

0,– Kč 

10 000,– Kč 
5 000,– Kč 

10 000,– Kč 
5 000,– Kč 

20 000,– Kč 

Celkem  100 000,– Kč 430 000,– Kč 530 000,– Kč 

Částky jsou kalkulovány na základě mnohaletých zkušeností řešitele s organizováním 

tréninkových soustředění a táborů. V částce ostatní jsou ukryty veškeré dotace nebo 

sponzorské dary, které se podaří na projekt získat. V současné době jsou podány grantové 

projekty Jihomoravskému kraji (ve výši 300 000,– Kč), Magistrátu města Brna (ve výši 

150 000,– Kč). V loňském roce se touto cestou podařilo získat nemalé prostředky z rozpočtu 

Jihomoravského kraje a magistrátu města Brna. 

Jisté příjmy jsou z oddílu PBM (příspěvek ve výši 100 000,– Kč). Případné další náklady nesou 

mateřské oddíly nebo samotní členové centra. 

 

9. Plán hodnocení projektu 

Úspěšnost projektu bude ve stávající podobě zhodnocena po skončení závodní sezóny v roce 

2022 v průběhu měsíce října.  

Stejně jako při hodnocení letošního roku budeme brát v úvahu fakt, že práce Sportovního 

centra mládeže je dlouhodobou záležitostí a že se výsledky této práce neobjeví ihned, ale až 

po delší době. Proto bychom při hodnocení činnosti centra v roce 2022 chtěli brát výsledky 

závodníků spíše jako pomocné, než hlavní kritérium činnosti.  

Pro hodnocení budou použita následující kritéria (nejsou řazena podle důležitosti): 

 individuální zlepšení běžecké, technické, taktické a psychické připravenosti 

závodníků zařazených do Sportovního centra mládeže (testy na dráze, mapové 

testy apod.); 



 

 
Sportovní centrum mládeže v orientačním běhu TJ Spartak první brněnská 

 

7 

 výsledky závodníků zařazených do Sportovního centra mládeže v hlavních závodech 

(žebříček A, M ČR, případně žebříček B); 

 individuální výsledkové zlepšení v hlavních závodech oproti předchozí sezóně; 

 výzkum mezi členy centra a jejich trenéry – jejich názory na efektivnost centra, na 

možnosti zlepšení pro další období;  

 naplnění věcné části projektu Sportovního centra mládeže. 

Závěrečná zpráva o činnosti Sportovního centra mládeže v orientačním běhu TJ Spartak první 

brněnská bude předána Nadaci orientačního běhu do 30. listopadu 2022. 

 

10. Předpokládaný další vývoj  

TJ Spartak první brněnská má zájem provozovat kvalitní Sportovní centrum mládeže a 

vychovávat z talentované mládeže kvalitní závodníky, kteří budou v budoucnosti patřit 

k republikové i světové špičce v orientačním běhu. Další vývoj by se měl odvíjet v součinnosti 

všech zainteresovaných na tomto centru. 

Pro příští období by měl být zvažován vývoj činnosti Sportovního centra mládeže v těchto 

oblastech: 

 možnost rozšíření působnosti Sportovního centra mládeže na větší oblast; 

 kooperace s dalšími SCM v OB; 

 možnost získat další finanční prostředky na fungování SCM z dalších zdrojů 

(grantové programy samospráv obcí, jejichž členové jsou zařazeni do SCM, sponzoři 

apod.). 

 

11. Závěr 

Věříme, že se podaří navázat na loňský start našeho mladého Sportovního centra mládeže 

v orientačním běhu TJ Spartak první brněnská, které bude nadále nejen úspěšné, ale bude 

přinášet i zařazeným závodníkům radost ze společných akcí a pomůže jim na jejich cestě 

k úspěchu v orientačním běhu. 



 

 
Sportovní centrum mládeže v orientačním běhu TJ Spartak první brněnská 

 

8 

12. Seznam příloh 

 

1. Jmenný seznam zařazených talentů ve věku 15 – 18 roků s licencí A 

2. Jmenný seznam zařazených talentů ve věku 15 – 16 roků bez licence A 

3. Jmenný seznam trenérů 

4. Čestné prohlášení žadatele, že sám vloží do projektu nejméně 100 % finančních prostředků 

Závazek, že poskytnuté prostředky nadačního příspěvku budou čerpány v souladu 

s předloženým projektem Sportovního centra mládeže v orientačním běhu TJ Spartak 

první brněnská 

5. Prohlášení žadatele, že souhlasí se zveřejněním některých údajů z projektu Sportovního 

centra mládeže v orientačním běhu TJ Spartak první brněnská 

6. Návrh Smlouvy o nadačním příspěvku 

7. Způsob jednání jménem TJ Spartak první brněnská 

8. Stanovy TJ Spartak první brněnská 

9. Hodnocení sezóny 2021 TJ Spartak první brněnská 

10. Strukturovaný životopis řešitele 

 

 

Brno, 1. prosince 2021 

 

 

 

 

 

 Mgr. Kamil Komenda 

 předseda TJ Spartak první brněnská 

   

   

 



 

 
Sportovní centrum mládeže v orientačním běhu TJ Spartak první brněnská 

 

9 

Příloha číslo 1 

 
 
 
 
 
 
 

Jmenný seznam zařazených talentů ve 
věku 15 – 18 roků s licencí A 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Sportovní centrum mládeže v orientačním běhu TJ Spartak první brněnská 

 

10 

 
 
 



 

 
Sportovní centrum mládeže v orientačním běhu TJ Spartak první brněnská 

 

11 

Příloha číslo 2 

 
 
 
 
 
 
 

Jmenný seznam zařazených talentů ve 
věku 15 – 16 roků bez licence A 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Sportovní centrum mládeže v orientačním běhu TJ Spartak první brněnská 

 

12 

 
 
 



 

 
Sportovní centrum mládeže v orientačním běhu TJ Spartak první brněnská 

 

13 

Příloha číslo 3 

 
 
 
 
 
 
 

Jmenný seznam trenérů 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Sportovní centrum mládeže v orientačním běhu TJ Spartak první brněnská 

 

14 

 
 
 



 

 
Sportovní centrum mládeže v orientačním běhu TJ Spartak první brněnská 

 

15 

Příloha číslo 4 

 
 
 
 
Čestné prohlášení žadatele, že sám vloží 
do projektu nejméně 100 % finančních 

prostředků 
 

 
Závazek, že poskytnuté prostředky 

nadačního příspěvku budou čerpány 
v souladu s předloženým projektem 

Sportovního centra mládeže 
v orientačním běhu TJ Spartak první 

brněnská 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Sportovní centrum mládeže v orientačním běhu TJ Spartak první brněnská 

 

16 

 
 
 



 

 
Sportovní centrum mládeže v orientačním běhu TJ Spartak první brněnská 

 

17 

 



 

 
Sportovní centrum mládeže v orientačním běhu TJ Spartak první brněnská 

 

18 

Příloha číslo 5 

 
 
 
 
 
 
 

Prohlášení žadatele, že souhlasí se 
zveřejněním projektu 

Sportovního centra mládeže 
v orientačním běhu  

TJ Spartak první brněnská 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Sportovní centrum mládeže v orientačním běhu TJ Spartak první brněnská 

 

19 

 
 
 



 

 
Sportovní centrum mládeže v orientačním běhu TJ Spartak první brněnská 

 

20 

Příloha číslo 6 

 
 
 
 
 
 
 
 

Návrh  
Smlouvy o nadačním příspěvku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Sportovní centrum mládeže v orientačním běhu TJ Spartak první brněnská 

 

21 

 
 

 
 



 

 
Sportovní centrum mládeže v orientačním běhu TJ Spartak první brněnská 

 

22 

Návrh 
 

Smlouva o nadačním příspěvku 
 
Smluvní strany: 
 
Nadace orientačního běhu, Těšínská 4, 612 00 Brno 
zastoupenou:  Ing. Evžen Cigoš, předseda spráni rady nadace 
bankovní spojení:   Moneta Money Bank, a.s., Vyskočilova 1422/1a, 14028 Praha 4 
číslo účtu: 215194682/0600 
IČO:  62156853 
(dále jen „nadace“) 
 
na straně jedné 
 
a 
 
TJ Spartak první brněnská z.s., Štolcova 662/38, 618 00 Brno 
zastoupenou: Mgr. Kamilem  Komendou, předsedou TJ Spartak první brněnská 
bankovní spojení: Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1, 

pobočka Brno, Joštova 4, 602 00 
číslo účtu: 2601769439/2010 
IČO: 60552107 
(dále jen „příjemce“) 
 
na straně druhé 
 
 

uzavírají v souladu s § 353 až § 356 občanského zákoníku č.89/2012 Sb., shora uvedenou 
smlouvu takto: 
 

Čl. I 
Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je závazek nadace poskytnout za podmínek této smlouvy 
příjemci nadační příspěvek ve výši stanovené v čl. II této smlouvy. 

 

2. Nadační příspěvek se poskytuje na základě výsledků výběrového řízení a lze ho použít na 
zajištění provozování sportovního centra mládeže v orientačním běhu pro rok 2022, které 
soustředí a poskytne talentovaným jedincům ve věku 15 – 18 let tréninkovou péči pro jejich 
další výkonnostní růst v spádové oblasti působnosti centra dle podmínek zadávací 
dokumentace veřejného výběrového řízení pro přidělení grantů nejvhodnějším žádostem 
na provozování sportovních center mládeže v orientačním běhu v roce 2022 v souladu se 
zaslanou žádostí - projektem na provozování sportovního centra mládeže v orientačním 
běhu pro rok 2022 příjemcem grantu. 

 
Čl. II 

Výše nadačního příspěvku 
 



 

 
Sportovní centrum mládeže v orientačním běhu TJ Spartak první brněnská 

 

23 

Nadační příspěvek se poskytuje ve výši    0 000,-Kč (slovy:………………. korun českých)  

 
Čl. III 

Lhůty poskytnutí nadačního příspěvku 

 

Nadace se zavazuje poskytnout nadační příspěvek ve dvou splátkách: 

 

První splátku ve výši 90% nadačního příspěvku zašle nadace příjemci po uzavření této smlouvy 

převodem na účet příjemce.  

 

Druhou splátku ve výši 10% nadačního příspěvku zašle nadace příjemci po obdržení závěrečné 

zprávy převodem na účet příjemce. 

 

Úhrada druhé splátky grantu může být pozastavena, pokud žadatel neodevzdá závěrečnou 

zprávu o provozování sportovního centra za minulé období apod. 

 

IV 

Lhůty pro použití nadačního příspěvku 

 

1. Příjemce se zavazuje nadační příspěvek použít v termínech uvedených v přílohách této 
smlouvy. 

 

2. Jakékoliv změny termínů schvaluje nadace. 
 

Čl. V 
Závazky příjemce 

 

1. Příjemce se zavazuje: 
a) použít nadační příspěvek výlučně v souladu s účelem a za podmínek dohodnutých 

touto smlouvou 
b) použít nadační příspěvek hospodárně 
c) vést řádnou účetní evidenci 
d) plnit další podmínky stanovené dohodou smluvních stran 
e) nepoužívat nadační příspěvek k poskytnutí příspěvků jiným subjektům. 

 

2. Příjemce je povinen informovat nadaci bez prodlení o všech okolnostech, které by mohly 
negativně ovlivnit splnění jeho závazků dle této smlouvy. 

 

3. Příjemce je povinen umožnit nadaci nebo jí pověřené osobě kontrolu použití nadačního 
příspěvku. 

 

4. Příjemce se zavazuje podat nadaci na její žádost písemné vysvětlení k jakýmkoliv otázkám 
spojeným s plněním jeho závazků dle této smlouvy. 

 



 

 
Sportovní centrum mládeže v orientačním běhu TJ Spartak první brněnská 

 

24 

5. Příjemce je povinen uvádět ve všech materiálech týkajících se aktivit, na jejichž realizaci 
byl nadační příspěvek poskytnut, informaci o tom, že aktivita je financována z nadačního 
příspěvku poskytnutého nadací. 

 

6. Příjemce je povinen předložit nadaci závěrečnou zprávu o použití nadačního příspěvku 
včetně jeho vyúčtování v souladu s článkem IV této smlouvy. 

 

7. Nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak, je příjemce povinen vrátit nadaci bez 
zbytečného prodlení nevyčerpanou část příspěvku současně s předáním vyúčtování. 

 

Čl. VI 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Příjemce prokázal nadaci před podpisem této smlouvy svoji právní subjektivitu, jakož i 
oprávnění osoby, která za příjemce tuto smlouvu podepsala. 

 

2. Změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen formou písemných dodatků. Pro platnost 
dodatku se vyžaduje dohoda o celém jeho obsahu. 

 

3. Jakákoliv sdělení smluvních stran navzájem se považují za doručená, pokud byla doručena 
poštou nebo kurýrem na adresu příslušné smluvní strany. 

 

4. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jedné pro každou ze smluvních stran. 
 

6. Tato smlouva nabývá účinnost dnem jejího podpisu. 
 

7. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem smluvních ujednání, která jsou obsažena 
v této smlouvě a na důkaz toho připojují pod tuto smlouvu své podpisy. 

 

V Brně dne …………. 

 

Za nadaci: Ing. Evžen Cigoš, předseda správní rady nadace 

 

V Brně dne………….. 

 

Za příjemce: Mgr. Kamil Komenda, předseda TJ Spartak první brněnská 

 
Přílohy: 

 Zadávací dokumentace veřejného výběrového řízení pro přidělení grantů nejvhodnějším 
žádostem na provozování sportovních center mládeže v orientačním běhu v roce 2022 
zveřejněné na webu Nadace orientačního běhu. 

 Projekt provozování sportovního centra mládeže v orientačním běhu na rok 2022 
příjemcem nadačního příspěvku zveřejněný na webu Nadace orientačního běhu. 



 

 
Sportovní centrum mládeže v orientačním běhu TJ Spartak první brněnská 

 

25 

 

Příloha číslo 7 

 
 
 
 
 
 
 
 

Způsob jednání jménem  
TJ Spartak první brněnská 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Sportovní centrum mládeže v orientačním běhu TJ Spartak první brněnská 

 

26 

 

 
 
 



 

 
Sportovní centrum mládeže v orientačním běhu TJ Spartak první brněnská 

 

27 

 
 

Příloha číslo 8 

 
 
 
 
 
 
 

 
Stanovy  

TJ Spartak první brněnská 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Sportovní centrum mládeže v orientačním běhu TJ Spartak první brněnská 

 

28 

 
 
 
 



 

 
Sportovní centrum mládeže v orientačním běhu TJ Spartak první brněnská 

 

29 

Příloha číslo 9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hodnocení sezóny 2021 

TJ Spartak první brněnská 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Sportovní centrum mládeže v orientačním běhu TJ Spartak první brněnská 

 

30 

 



 

 
Sportovní centrum mládeže v orientačním běhu TJ Spartak první brněnská 

 

31 

Příloha číslo 10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strukturovaný životopis řešitele 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Sportovní centrum mládeže v orientačním běhu TJ Spartak první brněnská 

 

32 

 
 


